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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 6 de diciembre de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 60 3.583.421.131 0
Total 60 3.583.421.131 0]

Transacciones del 6 de diciembre de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FESCOND
FESCOND
FFAELOM
FEFIORD
GAVLA2
GAVLA2
ACGE
SALISUR
SALISUR
FCENCOS
GNUCAP2
GNUCAP2
FAGRISU
FAGRISU
SAARAUC
FAGRISU
FCMP
FSOPRAV
STELEFO
FSOPRAV
FEFIORD
FEFIORD
FAGRISU
FMIXE
FCSUPER
FCOPEC
ASACYR

24-12-2019
02-01-2020
24-12-2019
06-01-2020
06-03-2020
06-03-2020
30-12-2019
27-12-2019
03-01-2020
10-01-2020
22-01-2020
09-01-2020
27-12-2019
13-12-2019
17-01-2020
02-01-2020
26-12-2019
27-12-2019
30-12-2019
13-12-2019
02-01-2020
19-12-2019
27-12-2019
02-01-2020
02-01-2020
30-12-2019
31-01-2020

18
27
18
31
91
91
24
21
28
35
47
34
21

42
27
20
21
24

27
13
21
27
27
24
56

0,260
0,260
0,390
0,390
0,500
0,500
0,400
0,410
0,410
0,420
0,470
0,470
0,389
0,389
0,420
0,390
0,410
0,410
0,400
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,430
0,480

LV
LV
BCI
BCI
AVLA
AVLA
CTP
CTP
CTP
CTP
NCAP
NCAP
FMAS
FMAS
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
LTC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
NCAP
NCAP
LTC
LTC
CTP
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
ELOY

40.638.174
16.242.620
1.310.630
104.299.672
165.336.183
192.561.727
15.640.208
5.322.261
4.191.231
6.687.755
115.239.426
104.629.341
404.391.344
259.731.778
4.239.751
169.509.115
48.432.783
30.127.550
919.684.874
41.043.222
21.878.432
12.665.610
13.075.096
3.666.285
1.195.588
3.682.520
3.435.521

40.701.570
16.280.628
1.313.697
104.720.000
167.843.782
195.482.247
15.690.257
5.337.536
4.207.269
6.720.525
116.087.972
105.186.667
405.492.502
259.967.528
4.264.681
170.104.092
48.565.166
30.214.016
922.627.866
41.082.487
21.959.163
12.688.113
13.112.622
3.679.814
1.200.000
3.695.188
3.466.303



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118

ASACYR
GAVLA2
GAVLA2
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FCSUPER
FSBLUMA
GNUCAP2
FCGE
GAGRIS2
ASACYR
FSOPRAV
FASUPER
FSOPRAV
FASUPER
FASUPER
FAGROSU
FAGROSU
FAGROSU
FSOPRAV
FALISUR
FALISUR
FALISUR
FAGRISU
FAGRISU
FCMP
FMIXE
FCENCOS
FEFIORD
SAGUASA
FAGRISU

31-01-2020
06-03-2020
06-03-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
10-01-2020
06-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
31-01-2020
17-12-2019
20-12-2019
27-12-2019
19-12-2019
30-12-2019
27-12-2019
17-12-2019
26-12-2019
06-01-2020
17-12-2019
19-12-2019
24-12-2019
30-12-2019
27-12-2019
26-12-2019
27-12-2019
03-01-2020
30-12-2019
27-12-2019
02-01-2020

56
88
88
35
35
35
35
35
35

17
17
56
11
14
21
13
24
21
11
20
31
11
13
18
24
21
20
21
28
24
21
27

0,480
0,420
0,420
0,430
0,430
0,430
0,430
0,430
0,430
0,470
0,400
0,400
0,480
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,410
0,410
0,420
0,410
0,580
0,410

PH
PM
PM
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

ELOY
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
FMAS
FMAS
BATT
FMAS
BATT
FMAS

ELOY
BCI
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC

NCAP
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC

BATT
LTC

BATT
LTC

34.931.070
165.801.112
193.103.215

10.692.061

2.755.071
4.215.253
7.336.140
2.692.866
2.149.218
28.502.793
49.438.610
1.733.471
214.337.708
15.235.834
4.869.910
8.081.272
2.044.725
31.518.140
3.902.685
12.540.607
3.303.556
2.625.593
1.182.495
1.520.488
3.591.131
5.317.105
2.783.291
16.458.984
2.092.745
27.835.836
2.095.856
8.838.541
1.035.052

35.244.052
167.843.782
195.482.247

10.745.700

2.768.892
4.236.400
7.372.943
2.706.375
2.160.000
28.502.793
49.550.671
1.737.400
216.258.174
15.258.180
4.879.000
8.103.900
2.048.269
31.618.998
3.913.613
12.559.000
3.312.365
2.636.445
1.184.229
1.523.124
3.599.750
5.334.120
2.791.084
16.503.972
2.098.751
27.944.952
2.102.730
8.874.425
1.038.871

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



